
Cejlon Nuwara Eliya OP/BOPI 250g

  

Černý čaj Cejlon Nuwara Eliya patří svými parametry cena / kvalita mezi nejlepší. Má
nevtíravou chuť, tudíž si na něm pochutnají i hosti s rozdílnými nároky na čaj. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH265,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 265,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceSalvia Paradise 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/cejlon_nuwara.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=3810&virtuemart_category_id=1372&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=64&tmpl=component


Popis Na ostrově Cejlon se začal čaj pěstovat před více než 100 lety. Když se Cejlon vrátil ke svému
původnímu názvu Srí Lanka, označení Ceylon Tea bylo ve světě již natolik známe, že bylo
usouzeno čajům na vždy říkat cejlonské.

Pěstitelská oblast Nuwara Eliya leží ve vysoké nadmořské výšce a produkuje jedny z nejlepších
černých čajů. Jemné jehličky černého čaje z Cejlonu jsou jemné a aromatické. Čaj má nádech
sladkosti s pro tuto oblast typickými citrónovými podtóny. Černý čaj Cejlon Nuwara Eliya je
velmi příjemný čaj, s vyváženou jemnou chutí.

Čaj je vhodný mezi větší kolektiv lidí. Má nevtíravou chuť, tudíž si na něm pochutnají i hosti
s rozdílnými nároky na čaj.

Černý čaj Cejlon Nuwara Eliya  patří svými parametry cena / kvalita mezi nejlepší

Příprava: Do vyhřáte konvičky dáme 1 - 2 čajové lžičky na 250ml horké vody (95°C). Necháme cca
2,5 min louhovat do požadované síly nálevu. Svinuté listy se během příravy krásně
rozprostírají.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

